ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
О tz! f t  £  0 1. г. Красноярск _____

г 1
О переименовании структурных
подразделений и определении
штатной численности

В соответствии с решениями ученого совета от 29 апреля 2020 года
(протокол № 4) и 27 мая 2020 года (протокол №5),

п р и к а з ы в а ю :

1. С 08 июня 2020 года переименовать центр обучения и приема
абитуриентов в центр приема абитуриентов (подразделение первого уровня).

1.1. Определить подчиненность вышеуказанного центра первому
проректору.

2. С 08 июня 2020 года вывести из структуры центра приема абитуриентов
отдел довузовской подготовки.

2.1. С 08 июня 2020 года переименовать отдел довузовской подготовки в
центр дополнительного довузовского образования (подразделение первого
уровня).

2.2. Определить подчиненность вышеуказанного центра первому
проректору.

2.3. Определить штатную численность подразделения:
- Руководитель 0,5 ставки;
- Менеджер 1 ставка;
- Специалист 1 ставка;
- Преподаватель 4 ставки;
- Лаборант 0,5 ставки.
3. Проректору по экономике и финансам - начальнику управления

экономики и финансов Кулешко М.Я. подготовить изменения в штатное
расписание университета с учетом указанных в настоящем приказе изменений и
представить его на утверждение ректору.

4. Начальнику управления кадров Челнакову Д.В. провести кадровые
мероприятия, связанные с реализацией настоящего приказа.

5. Ответственному секретарю приемной комиссии центра приема
абитуриентов Казаковой Т.В, заведующей центра дополнительного
довузовского образования Шилиной Н.Г. срок до 15 июня 2020 года
подготовить положения о подразделениях в новой редакции и представить их
на согласование первому проректору.

6. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. в день подписания
настоящего приказа ознакомить с ним Казакову Т.В., Шилину Н.Г. посредством
системы электронного документооборота «ДОЗА», а также разместить приказ
на сайте университета.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: ректор

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор М.М. Петрова

Проректор по экономике и финансам- Кулешко
начальник управления экономики и финансов

Г ' ; -  .... J
Начальник управления кадров Д.В. Челнаков

ОЗНАКОМЛЕНА:

Начальник управления делами ' : у Е.В. Дробушевская

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник
административно-правового управления
220-00-19

Т.Е. Тархова